各位

平成 30 年３月９日

北の達人コーポレーション代表取締役社長 木下 勝寿

「紺綬褒章」受章のお知らせ

 株式会社北の達人コーポレーション（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：木下勝寿）は、当社代表取締役

社長 木下 勝寿が紺綬褒章（※）を受章いたしましたので、お知らせいたします。

※紺綬褒章は、公益のために私財を寄付し、功績が顕著な個人または法人・団体に対し、日本国政府より授

与されるものです。

 木下 勝寿は、平成 28 年に発生した台風 10 号の影響により甚大な農業被害を被った北海道芽室町に対し、「甜

菜農業の復興」を願い寄付を行いました。このたび、その取り組みが認められ、紺綬褒章を受章いたしました。

 今後とも、企業、個人ともに、様々な活動を通じて、地域や社会への貢献に取り組んでまいります。

以 上

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション
代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿
 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証
問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚
電話番号 ０１１－７５７－５５７６(部署直通)

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kitanotatsujin.com/
https://www.kaitekikobo.jp/